

NEUBERT & CO ApS

Badensgade 44
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Otto Neubert
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEUBERT & CO ApS
Badensgade 44
2300 København S
Telefonnummer: 20200055
CVR-nr: 36451637
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i andre selskaber og foretager investeringer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 162 i overskud efter skat, anser ledelsen for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfrdsstillende resultat for det kommende år.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

.....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsomkostninger		-5.878	-5.999
Resultat af ordinær primær drift		-5.878	-5.999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		225.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-50.000	0
Andre finansielle omkostninger		-7.363	0
Ordinært resultat før skat		161.759	-5.999
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		161.759	-5.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.759	-5.999
I alt		161.759	-5.999

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		452.396	55.394
Finansielle anlægsaktiver i alt		452.396	55.394
Anlægsaktiver i alt		452.396	55.394
Likvide beholdninger		8.692	1.572
Omsætningsaktiver i alt		8.692	1.572
Aktiver i alt		461.088	56.966

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		155.760	-5.999
Egenkapital i alt		205.760	44.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249.703	7.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.328	12.965
Gældsforpligtelser i alt		255.328	12.965
Passiver i alt		461.088	56.966